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Suomenkielinen koulutus 
 

Elinvoima ja hyvinvointi 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 

Toiminta-alue 

Suomenkielinen koulutus tarjoaa laadukasta esi- ja perusopetusta sekä lukiokoulutusta paraislaisille lapsille ja nuorille. 
Toiminta kattaa Paraisten kunta-alueen kolme peruskoulua ja lukion sekä Korppoon kunta-alueella kaksi peruskoulua. 
Kaikki koulut tekevät yhteistyötä Turun ympäristökuntien kanssa opetuksen ja oppimisen kehittämisessä. Koivuhaan 
koulussa on vahva osaaminen erityisopetuksessa, Nilsbyn koulu on toimiva lähikoulu Pohjois-Paraisten 
oppilaille. Paraistenseudun koululla, kaupungin ainoana suomenkielisenä vuosiluokkien 7-9 kouluna, on 
toimiva yhteistyö Paraisten lukion kanssa, jonka mahdollistaa lukuisat yhteiset opettajat, tulevaisuudessa myös 
yhteiset oppimistilat.  Saariston koulut ovat tärkeä osa alueiden elinvoimaisuutta. 

  

(taloustaulukko) 

Toiminta 2023 

Laadukkaan opetuksen lisäksi, koulut toimivat myös harrastamisen paikkona. Riittävä opettajien ja muun 
henkilökunnan määrä varmistaa erilaisten oppijoiden oppimispolun ja yksilölliset opetusjärjestelyt. Myös 
oppimisympäristöjen tulee olla kunnossa, jotta opetus ja oppiminen on laadukasta.  

Lukuvuonna 2023 suurin muutos kohdistuu vuosiluokkien 7-9 perusopetuksen ja lukiokoulutuksen uusiin 
oppimisympäristöihin. Uusi oppimisympäristö edellyttää toimijoilta uudenlaista pedagogista ajattelua, monimuotoista 
vuorovaikutusta erilaisten toimijoiden kanssa sekä sopeutumista muutokseen.  Vuosiluokkien 1-6 ja esiopetuksessa ei 
toiminnassa tapahdu merkittäviä muutoksia ja opetusta keskeisesti ohjaava opetussuunnitelma ei tule 
juurikaan muuttumaan, joskin oppimisen arvioinnin muutosprosessi on vielä normiohjauksen tasolla kesken.  

Perusopetuksessa ja lukiokoulutuksessa tehdään yhteistyötä kaupungin muiden toimijoiden kuten esim. yrittäjien 
kanssa ja korostetaan toiminnassa verkostotyön merkitystä. Osana opetusta ja 
kasvatusta rakentuu monimuotoinen yrittäjyyskasvatuksen polku ja muodostetaan yrittäjämäisen osaamisen 
ekosysteemi esiopetuksesta lukiokoulutukseen asti.  

Tulevaisuusanalyysi 2024-2025 

Kehittyminen ja muutoksen haasteet kohdistuvat siihen, miten oppilasmäärän lasku onnistutaan sopeuttamaan 
vallitseviin olosuhteisiin. Toisaalta Parainen muuttovoittokuntana saattaa hyvinkin kääntää oppilasmäärän laskun 
toiseen suuntaan. Lukiokoulutuksessa tulee keskittyä oppivelvollisuuden laajentamiseen liittyviin haasteisiin sekä 
varmistaa lukiokoulutuksen laatu ja siirtää käytäntöön uudet lukiokoulutuksen laatukriteerit.  

Tulevina vuosina priorisoidaan kaikissa kouluissa inkluusion toteuttamiseen, opetusjärjestelyjen ja opetusryhmien 
järkevään rakentamiseen. Henkilökunnan täydennyskoulutus ja hyvinvointi varmistavat laadukkaan opetuksen ja 
oppilaan oppimisen turvallisessa 
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Henkilötyövuodet 2021 TA2022 TA2023 2024 2025 

Vakituiset 
     

Määräaikaiset 
     

Henkilötyövuodet yhteensä 
     

  
 

 
Tunnusluku 2021 TA2022 TA2023 

Perusopetus: 
   

Oppilaiden määrä 629 606 579 

Erityisen tuen piirissä olevat oppilaat 12 % 10 % 12 % 

Vuosiviikkotunnit/oppilas 2,1 2,2 2,3 
    

Lukiokoulutus: 
   

Opiskelijoiden määrä 69 70 70 

Vuosiviikkotunnit/opiskelija 2,8 2,8 2,8 
    

€ / Asukas 558 576 591 


